
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS  

DĖL PRITARIMO PAREIGINĖS ALGOS BAZINIO DYDŽIO TAIKYMUI 

 

2018 m. gruodžio 17 d. Nr. 11-19 

Klaipėda 

 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto Statuto 32 punkto 13 papunkčiu, ir 

atsižvelgdamas į l. e. rektoriaus pareigas prof. A. Razbadausko 2018 m. gruodžio 11 d. teikimą „Dėl 

pareiginės algos bazinio dydžio taikymo“, n u t a r i a pritarti Klaipėdos universiteto darbuotojų 

tarnybinio atlyginimo – pastoviosios darbo užmokesčio dalies apskaičiavimui taikant nuo 2019 m. 

sausio 1 d. pareiginės algos bazinį dydį (2018 m. – 132,5 Eur.) vietoje bazinės mėnesinės algos, 

proporcingai perskaičiuojant Klaipėdos universiteto darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos apraše 

nurodytus koeficientus (1 priedas). 

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



PRITARTA 

KU Senato 2018-12-17 

Nutarimas Nr. 11-19 

 

1 PRIEDAS 

PERSKAIČIUOTI KU DARBUOTOJŲ KOEFICIENTAI TAIKANT BD  

Koeficientai taikant 

BMA 35,5 

Koeficientai taikant BD 

132,5 

Koeficientai po mokesčių 

reformos taikant 1,289 

12,12 3,3 4,2 

13 3,5 4,5 

14 3,8 4,9 

15 4,1 5,2 

16 4,3 5,5 

17 4,6 6,0 

18 4,9 6,3 

19 5,1 6,6 

20 5,4 7,0 

21 5,7 7,3 

22 5,9 7,7 

23 6,2 8,0 

24 6,5 8,4 

25 6,7 8,7 

26 7,0 9,0 

27 7,3 9,4 

28 7,6 9,7 

29 7,8 10,1 

30 8,1 10,4 

31 8,4 10,8 

32 8,6 11,1 

33 8,9 11,5 

34 9,2 11,8 

35 9,4 12,1 

36 9,7 12,5 

37 10,0 12,9 

38 10,2 13,1 

39 10,5 13,5 

40 10,8 13,9 

41 11,0 14,2 

42 11,3 14,6 

43 11,6 14,8 

44 11,8 15,2 

45 12,1 15,5 

46 12,4 15,9 

47 12,6 16,2 

48 12,9 16,6 

49 13,2 16,9 

50 13,4 17,3 



 


